POSIZIONATORE A RULLI
ROTAMATIC ST 15
INSTRUZIONI DI SICUREZZA D’USO E DI MANUTENZIONE
 APPARECCHIO N° W000315303 - W000315304
 W000315305
 EDIZIONE : IT Notizia tecnica RIF: 8695 6431
 REVISIONE : B
 DATA : 10-2019  Istruzioni originali

F-24  ROTAMATIC ST 15
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della pagina
concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
8695 6431 / B F - MANUTENZIONE
ROTAMATIC ST 15  F-25
PARTE MECCANICA
F - MANUTENZIONE 8695 6431 / B
F-26  ROTAMATIC ST 15
8695 6431 / B F - MANUTENZIONE
ROTAMATIC ST 15  F-27
PARTE MECCANICA
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
V1 W000275298   Rullo motore
V2 W000138020   Cuscinetto rullo motore
V3 W000138019   Rullo folle attrezzato
V5 W000383728   MotoRiduttore 15T
V13 0300 1534   Cofano di protezione motore
V20 0300 1526   Perno di trascinamento
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
F - MANUTENZIONE 8695 6431 / B
F-28  ROTAMATIC ST 15
OPZIONE LORRY
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
L1 0300 5012   Rullo flangiato
L2 0300 5013   Rullo liscio
 .620 7303   Impugnatura regolabile
L4 .620 7304   Vite per pattino
 .620 7305   Pattino
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
8695 6431 / B F - MANUTENZIONE
ROTAMATIC ST 15  F-29
OPZIONE CODIFICATORE
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
V30 W000383727   Codificatore
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
F - MANUTENZIONE 8695 6431 / B
F-30  ROTAMATIC ST 15